



    
        
            
                
                    [image: Logo]
                
            

        

        
            
                
                    	O projektu
	Aktivity
	Materiály
	Kontakty

                

            

            
                	
                        
                            [image: Facebook]
                        
                    
	
                        
                            [image: Instagram]
                        
                    
	
                        
                            [image: Youtube]
                        
                    


            

            
                
                    
                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                        Jejda. Tuhle stránku na webu nemáme.
Na adrese, kterou jste zadali, možná v minulosti něco bylo, teď už ale není. Co dál?
	Zkontrolujte, zda jste adresu zadali správně
	Navštivte úvodní stránku
	Klikněte na jednu z položek menu


                                                                                                                    

                
                    
                        Aktuality

                        	[image: Jarn&iacute; zemědělec 2024]Jarní zemědělec 2024
Na Výstavišti Lysá nad Labem právě probíhá 58. veletrh zemědělství, zahrádkářství a potravinářství, Jarní zemědělec 2024. Letošní ročník je spojen s výstavou zemědělské techniky. Náš stánek Zemědělství žije! najdete uprostřed zvířecího pavilonu. Navštivte nás, můžete si zasoutěžit v poznávání zvířat, zemědělských plodin, semen, či si zkusit své znalosti na naučné stezce o zemědělství. Jsme tu pro všechny věkové kategorie, od předškoláků po středoškoláky, až do neděle 24.3.



	[image: Zemědělstv&iacute; žije! i v Praze]Zemědělství žije! i v Praze
Prosinec byl pro nás ve znamení besed na základních školách v Praze. Navštívili jsme Základní školu Korunovační na Letné a Základní a mateřskou školu Jaroslava Seiferta na Žižkově. Povídání a poznávací soutěže doprovázela vánoční atmosféra a mnoho smíchu. Těšíme se na další setkání. 




                    

                

            

        

            
    
        
        	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        Dny otevřených dveří

                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        Výstavy a další akce

                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        Besedy a přednášky

                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        Agroenvironmentální kroužky

                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        Jízdy zručnosti

                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        Exkurze a praxe

                    
                
	
                    
                        
                        
                        
                        
                    
                        

                        Zemědělské školy

                    
                
	
                    
                        
                        
                        
                       
                        
                        
                   
                

                        

                        Videa

                    
                
	
                    
                        	Ke stažení
                            
	Zemědělské hry
                            
	Najdi svého zemědělce
                            


                    

                


        

    

    
        
            
                
                    	O projektu
	Aktivity
	Materiály
	Kontakty

                

                
                    	Doporučujeme
                        
	Podporují nás
                        
	Spolupracujte s námi
                        
	Loga ke stažení
                        


                

            

            
                [image: Logo MZ]
                Projekt je realizován s finanční podporou
                    
Ministerstva zemědělství.
                

            

        

    

    
        
            
                Tvorba webových stránek, Redakční systém & Webdesign by SUITU

                [image: logo suitu]
            

        

    


    
        
            	O projektu
	Aktivity
	Materiály
	Kontakty

        

    











